
Uchwała Nr RWZST-1-V/1/2021 

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 17 maja 2021 roku 

 w sprawie korekty nazw przedmiotów oraz korekty zasad zaliczenia przedmiotu   

w programach studiów pierwszego stopnia kierunek bezpieczeństwo wewnętrzne studia 

stacjonarne w roku akademickim 2021/2022  
     

Działając na podstawie § 1 ust. 1. pkt.3 Uchwały Nr AR001-2-X/I/2019 Senatu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 29 października 2019 

roku w sprawie ustalenia wytycznych dla Rad Wydziałów AWF Katowice, Rada Wydziału 

Zarządzania Sportem i Turystyką uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się korekty nazw przedmiotów objętych programem studiów I i II roku 

pierwszego stopnia kierunek bezpieczeństwo wewnętrzne studia stacjonarne:  

1) „moduły przedmiotów” na „grupy przedmiotów”, 

2) „Kalinistyka w przygotowaniu zawodowym grup dyspozycyjnych” na „Kalistenika  

w przygotowaniu zawodowym grup dyspozycyjnych”. 

2. Dokonuje się korekty zasad zaliczenia przedmiotu: Wiktymologia, objętego programem 

studiów I i II roku pierwszego stopnia kierunek bezpieczeństwo wewnętrzne studia 

stacjonarne:  

1) „ZZ (zaliczenie)” na „ZO (zaliczenie z oceną)”. 

§ 2. 

Program studiów I roku pierwszego stopnia kierunek bezpieczeństwo wewnętrzne studia 

stacjonarne r. ak. 2021/2022 uwzględniający korektę, o której mowa § 1 stanowi Załącznik  

Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Program studiów II roku pierwszego stopnia kierunek bezpieczeństwo wewnętrzne studia 

stacjonarne r. ak. 2021/2022 uwzględniający korektę, o której mowa § 1 stanowi Załącznik  

Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Uprawnionych do głosowania:14 osób, obecnych: 12 osób, głosowało: 12  osób. 

Głosowanie: 12 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie korekty nazw przedmiotów oraz 

korekty zasad zaliczenia przedmiotu w programach studiów pierwszego stopnia kierunek bezpieczeństwo 

wewnętrzne studia stacjonarne w roku akademickim 2021/2022.  

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

dr Grzegorz Mikrut 


